WL EF

Die Kompetenzmarke fiir Energiesparsysteme

Ersatztellliste

Gasbrennwertthermen CGB-11

Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

Art.-Nr. 30 61 156  Anderungen vorbehalten 12107 B




Gasbrennwert-Heiztherme CGB-11

BaugruppPenUDEISICIL .......oviiiiiiieee e 3
(O Fo TS TS KSR AV A=T ¢ (=T [V o USSP 4
BIENNKAIMIMET ...ttt e e e e e e 8
GaAS-LUM-VEIMIUNG ... 12
RV =T 0] 1 10 oo SRR 16
REGEIUNG .o 20

2 3061156_1207



Brennkammer

Chassis / Verkleidung

Verrohrung

Gas-Luft-Verbund

Regelung

3061156_1207



UN ¢ 0% ¢

6 £0,2 Nm

+I

0

J

@/xx\@

/\&
ONA—

N7

0,3 Nm

+1

=

3

AN

<m.
)

280

vy

(
L

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung Material-Nr. 8603289
Ex-Darstellung: 47-51-020-018
Index: 02
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | REGELUNGSKLAPPE 1/1710201 14
0020 | VERRIEGELUNG FUR REGELUNGSKLAPPE 1/1710228 6
0030 RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 11710227 16
0040 | FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 111720639 7
0050 | VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 211710225 6
0060 | FRONTVERKLEIDUNG KOMPLETT 18603261 35
FRONTVERKLEIDUNG 1 8601490
RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 1 1710227
REGELUNGSKLAPPE 1 1710201
VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 2 1710225
FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 1 1720639
0070 DICHTUNG BRENNRAUMGEHAUSE 13903042 9
0080 | ABDECKSTOPFEN 6, 5mm 211710226 2
0090 | SEITENWAND RECHTS 1/8601686 21
0100 | SCHRAUBE 6,3X57 MIT SCHEIBE 1/3480060 2
0110 HALTERUNG AUSDEHNUNGSGEFASS 1/8601515 4
0120 | GUMMIPUFFER D=22 41710222 2
0130 | DICHTUNG PRUFNIPPEL 13903167 2
0140 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 211720102 4
0150 | SIPHON MIT ABLAUFSCHLAUCH 1/2011331 16
0160 FACHERSCHEIBE 418710234564 3
0170 DISTANZSCHEIBE 12X5 213480023 2
0180 | SEITENWAND LINKS 1/8601687 21
0190 | KONSOLE 1/8601694 7
0200 | HALTEBLECH FUR THERMO-MANOMETER 1/8602490 5
0210 | BRENNRAUMBODEN 1/8602613 36
0220 | HALTEBLECH FUR REGELUNG 1/8602489 5
0230 | AGBASTEMPERATURWACHTER 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f. Abgasrohr DN80 1 2800627
0240 | DICHTUNGSSET ABGASROHR 1/8603056 11
DICHTUNG ABGASROHR 1 3903146
DICHTUNG O-RING 55X4 1 3903041
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
STUTZRING 71X64 FUR ABGASROHR 1 3479940
0250 | KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 12800241 6
0260 | ABGASROHR 1/8603055 18
ABGASROHR 1 1720609
DICHTUNG ABGASROHR 1 3903146
DICHTUNG O-RING 55X4 1 3903041
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
STUTZRING 71X64 FUR ABGASROHR 1 3479940
0270 | ERDUNGSFAHNE 12765701 2
0280 | BRENNRAUMGEHAUSE RUCKWAND-DECKEL 18601691 20
0290 | HALTEWINKEL 1/8601521 5
0300 | DISTANZHULSE 213480092 6
0310 | PRUFNIPPEL FUR BIMSCH-MESSOFFNUNG 1/8603057 9
PRUFNIPPEL FUR BIMSCH-MESSOFFNUNG 1 2600203
DICHTUNG PRUFNIPPEL 1 3903167

3061156_1207




UN ¢ 0% ¢

6 £0,2 Nm

+I

0

J

@/xx\@

/\&
ONA—

N7

0,3 Nm

+1

=

3

AN

<m.
)

280

vy

(
L

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung Material-Nr. 8603289
Ex-Darstellung: 47-51-020-018
Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
SPIRALFORMSCHRAUBE M4x20 2 3450958
0320 | SPTRALFORMSCHRAUBE M4x20 118602150 10
SPIRALEORMSCHRAUBE M4x20 . 25 3450958
0330 | DICHTUNG FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1/8603033 19
DICHTUNG O-RING 15X2 5 3903040
*0900 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 113720103 10

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061156_1207



3061156_1207

(=] £ =
=5 = = =
£ [
o = o~ e
o pret + pred
+ <
< < - [v=} <
—_— — Ao o —_
o o o [am] o o o o o (an)
—_ = O ~ (ap] o — [qN] ~ o
o o _ & < T

88 T

190

4 0.3 Nm
0.6 $0.2 Nm(200



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-020-019

Material-

Nr. 8610828

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 | Gasbrenner Gewebe 118610797 42
Rundbrenner Gewebe D63 L132 1 2800612
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 1 3903127
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0020 |nicht wvorhanden 1

0030 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1

0040 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 5|3450956 1

0050 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053

0060 | VERDREHSICHERUNG 1/3400055 2

0070 | ZUNDELEKTRODE 18603061 16
ZUNDELEKTRODE 1 2796269
DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 1 3903158
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
FLACHDICHTUNG F.ZUND-U.UBERW.ELEKT. 1 3903160
Flachdichtung 1 3910052

0080 |DICHTUNG FUR UBERWACHUNGSELEKTRODE 18603034 7
O-RING 9,5X2 5 5718612766

0090 | DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 118602599 5
DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 3 3903158
Flachdichtung 3 3910052

0100 | BLECHSCHRAUBE 5x13 5/3450020 2

0110 | BRENNKAMMER OBERTEIL 1/1720618 21

0120 | ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMER OBERTEIL 18603041 38

incl. Einsteckklammern

ISOLIERUNG BRENNKAMMER OBERTEIL 1 1622558
BLECHSCHRAUBE 5x13 3 3450020

0130 |DICHTUNG BRENNKAMMER 18603044 13

inkl. Silikonfett 10 gr. Tube

DICHTUNG FUR BRENNKAMMER 2 3903164
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0140 | VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 213479934 5

0150 | HEI ZWASSERWARMETAUSCHER 18603043 61
HEIZWASSERWARMETAUSCHER 1 8602297
SCHAUGLAS KOMPLETT 1 2000019
VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 2 3479934
BLINDNIETE 3,2x8 6 3460022
DICHTUNG FUR BRENNKAMMER 2 3903164
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBRE 1 3500104
CLIP FUR ANSCHLUSSSTUCK 2 3400044
O-RING 26X5 2 3903011

0160 |CLIP FUR ANSCHLUSSSTUCK 2|3400044 3

0170 | ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 2/3450914 1

0180 | SCHAUGLAS KOMPLETT 1/2000019 14

0190 | HALTERUNG FUR FUHLER HWWT 218603060 9
HALTERUNG FUR FUHLER HWT 1 2800240
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 1 3450914
WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1 3500106

0200 | Temperaturfthler 120° 1/8603036 11

3061156_1207




3061156_1207

(=] £ =
=5 = = =
£ [
o = o~ e
o pret + pred
+ <
< < - [v=} <
—_— — Ao o —_
o o o [am] o o o o o (an)
—_ = O ~ (ap] o — [qN] ~ o
o o _ & < T

88 T

190

4 0.3 Nm
0.6 $0.2 Nm(200

10



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-020-019

Index: 03

Material-

Nr. 8610828

PosNr

Benennung

Mnge

Ersatzteil

Bauteil

Prsgr

0210

0220

0230
0240
*0900

*0910

Temperaturfihler 120°
TEMPERATURWACHTER VORLAUF
TEMPERATURWACHTER
ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMERTOPF
incl. Einsteckklammern
ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMERTOPF
BRENNKAMMERTOPF MIT ISOLIERUNG
nicht vorhanden
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE
an der Aussenseite von Pos. 130
auftragen
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE
WARMELEITPASTE 250 GRAMM TUBE
an den Kontaktfldch. zwischen Pos.150
und Pos.190 auftragen

HFRRRE RRRR

-

8603038

8601869

2600092

8602264

3500105

2741061

2741062

1622551

3500104

27

31

13

21

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061156_1207

11



12

3.2 :0,2 Nm(110

374"

(30mm)

32 +3 Nm

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

GAS-LUFT-VERBUND CGB-11

Ex-Darstellung: 45-51-018-052

Material-

Nr. 8610831

Index: 03
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |nicht vorhanden 1
0020 |nicht wvorhanden 1
0030 | SICHERUNGSRING 28X1,5 1/3479932 2
0040 | VERROHRUNG GASANSCHLUSS ZU GKV 1/2013013 14
0050 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stlick 1/8601930 9
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 10 3903021
0060 | GASKOMBIVENTIL CGB 1/8603051 43
(incl. Pos. 080)
GASKOMBIVENTIL 1 2796036
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
0070 | GASKOMBIVENTIL TGC 1/8603141 43
(incl. Pos. 080 verpackt)
GASKOMBIVENTIL 1 8603137
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
0080 | DOPPELSPULE GKV 1/8603317 27
DOPPELSPULE GKV 1 2796124
0090 | ANSCHLUSS-SCHLAUCH MIXER 12796283 4
0100 | ANSAUGROHR 1/1720619 9
0110 | ZYLINDERSCHRAUBE M6x10-8.8 313450952 1
0120 | DICHTUNGSMANSCHETTE FUR VERROHRUNG 1/3900005 5
0130 | VERROHRUNG GKV ZU VENTILATOR 1/2013014 14
0140 | ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 2/3450914 1
0150 | BRENNERDICHTUNG AB 11/99 1/8601933 18
DRUCKGUSSADAPTER (2 STUCK)
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 2 3903127
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0160 |Mischkammer 1/1730135 17
0170 DICHTUNG MISCHKAMMER ZU GASGEBLASE 1/8603049 9
DICHTUNG O-RING 62X3 5 3903014
0180 | GASDROSSELBLENDE GRUN 430 1/8610878 3
nur bei Erdgas E/H
GASDROSSELBLENDE GRUN 430 2 1720523
0190 | GASDROSSELBLENDE GELB 660 1/8602142 5
nur bei Erdgas LL
GASDROSSELBLENDE GELB 660 2 1720521
0200 | UBERGANGSROHR 1/8610187 25
UBERGANGSROHR 1 1720616
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1 3910019
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 1 3903127
ZYLINDERSCHRAURBRE (EDELSTAHL) M6x16 2 3450914
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0210 | FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1/8603048 12
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 5 3910019
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 10 3450914
0220 | GASGEBLASE 1/8603047 54
GASGEBLASE 1 2100015
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1 3910019
DICHTUNG O-RING 62X3 1 3903014
ZYLINDERSCHRAUBE M6x10-8.8 3 3450952
Zylinderschraube M6 x 12 2 3490171
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 1 3903021
0230 | ANSCHLURSET GASEINTRITT 1/8600065 20
ANSCHLURTEIL VOR- UND RUCKLAUF 2 2011030

3061156_1207

13



14

3.2 ¢0,2 Nm{110

374"

(30mm)

32 +3 Nm

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

GAS-LUFT-VERBUND CGB-11

Ex-Darstellung: 45-51-018-052

Material-

Nr. 8610831

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
ANSCHLURTEIL GASEINTRITT 1 2011029
MONTAGGESET WANDBEFESTIGUNG 1 34950000
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
*0900 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 118602264 13
an der Unters. von Pos. 140 auftragen
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
#0910 |nicht vorhanden 1

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061156_1207

15



2 Nm

-

@@@@@@@

000

E\

EEEEE

el

b

0000

[(@¢

. 5{@(&((«((<

16

eeeee ~\

AN

AT e
A O

OHE—

172" (24mm) 24 £3 Nm
3/4" (30mm) 32 £3 Nm
1" (36mm) 36 t3 Nm

%)
17 +2 ng !
$

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung

Ex-Darstellung: 47-51-020-023

Index: 02

Material-

Nr. 8603295

PosNr

Benennung

Mnge

Ersatzteil

Bauteil

Prsgr

0010

0020
0030

0040
0050

0060
0070

0080

0090

0100
0110
0120

0130

0140

0150

0160
0170
0180

0190
0200

0210
0220
0230
0240
0250
0260

SICHERUNGSKLAMMER
(auch in Pos. 120 enthalten)
LINSENSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6x10
DICHTUNG FUR SCHWENKVERROHRUNG
(auch in Pos. 120 enthalten)
EINSTELLSCHRAUBE SCHWENKVERROHRUNG
SICHERUNGSCHEIBE
(auch in Pos. 120 enthalten)
nicht vorhanden
ANSCHLURRSET GASEINTRITT
ANSCHLURTEIL VOR- UND RUCKLAUF
ANSCHLU{RTEIL GASEINTRITT
MONTAGGESET WANDBEFESTIGUNG
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4")
DREHDURCHFUHRUNG KOMPLETT
(incl. Pos. 20; 30; 40; 50; 120;
130; 160; 170; 180; 190)
Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4")
SICHERUNGSRING 28X1,5
VERROHRUNG HEIZUNGSVORLAUF/3-W-VENTIL
DICHTUNGSSET SCHWENKVERR. BRENNKAMMER
DICHTUNG O-RING 17,12X2,62
O-RING 26X5
SICHERUNGSCHEIBE
SICHERUNGSKLAMMER
DICHTUNG FUR SCHWENKVERROHRUNG
DURCHFUHRUNGSTULLE D26
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4")
O-RING FUR WARMETAUSCHER 26x5
O-RING 26X5
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE
Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck
FLACHDICHTUNG D 30x21x2 (1")
3-WEGE-UMSCHALTVENTIL FEDERGEDAMPFT
(alternativ statt Pos. 470, zum
Anschluss der Heiztherme an
einen externen Speicher
(incl. Dichtung)
SCHIEBESTUCK DREHDURCHFUHRUNG
VORLAUFANSCHLUSS DREHDURCHFUHRUNG
DURCHFUHRUNGSTULLE D26
(auch in Pos. 120 enthalten)
ENTLUFTUNGSVENTIL
VORLAUFFUHLER CGB/CGS; RUCKLAUFFUHLER T
RUCKLAUFFUHLER
CLIP FUR TEMPERATURFUHLER
VERROHRUNG 3-W-UMSCHALTVENTIL/HWWT
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR VERROHRUNG
nicht vorhanden
nicht vorhanden
nicht vorhanden

=N

gy

[EENY S QEGUERRY G

[

B

= =
FORRFRORWRRRERRBEANOORRON

PR

RPRRRRRRRR

3430013

3480093
3903165

3400034
3430011

8600065

2013027

8601930
3479932

2013010
8603054

8601928

8601931

2799225

2013028
2013031
1710223

2011225
8601886

3400046
2013011
3900005

2011030
2011029
3490000
3903021

3903021

3903166
3903011
3430011
3430013
3903165
1710223
3500104
3903021

3903011
3500104

3903022

2741058

w

20

34

14
22

18

38

3061156_1207

17



2 Nm

-

0

&S

@b,

a
g
.
B 8
-
)
Q

=4

%

BEEEE

0

0000

@

N\
066

=19 f O G
8/ N

D fé@ J h &
=) a:
@
T
<§E§)<§§§> <<|Ill.ti£

o

&
: T@f((«(m
1oLl

=~
o
no
=
3

o
o

18

-

172" (24mm) 24 3 Nm
374" (30mm) 32 £3 Nm
1" (36mm) 36 t3 Nm

3061156_1207



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung

Ex-Darstellung: 47-51-020-023

Material-

Nr. 8603295

Index: 02
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0270 | nicht vorhanden 1

0280 | nicht vorhanden 1

0290 | VERROHRUNG HEIZKREISPUMPE/HWWT 1/2013015 14

0300 | DICHTUNG AUSDEHNUNGSGEFASS 1/3903043 5

0310 | AUSDEHNUNGSGEFASS (12 Liter) 1,2020000 37

0320 |nicht vorhanden 1

0330 |nicht vorhanden 1

0340 | UBERSTROMVENTIL 1/8603031 27
UBERSTROMVENTIL 1 2011142
FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 (1/2") 1 3903020
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 1 3903021

0350 | nicht vorhanden 1

0360 | HEIZKREISPUMPE 1/8602721 43

incl. Pos.380

HEIZKREISPUMPE 1 2015112
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 2 3903013
SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 2 3479936
FLACHDICHTUNG D 30x21x2 (1") 2 3903022

0370 | DICHTUNG FUR ANSCHLUSS HKP 1/8603050 8
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 6 3903013

0380 | SCHLAUCH FUR DRUCKAUSDEHNUNGSGEFASS 1/2796292 9

0390 | nicht vorhanden 1

0400 | VERTEILERBLOCK HEIZUNGSRUCKLAUF 1/2013049 16

0410 | URERWURFMUTTER 1/2011908 4

0420 | THERMO- /MANOMETER 1/8603035 19
HALTEKLAMMER D 18 1 3479900
THERMO- /MANOMETER 1 2039066
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 1 3903013
SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 1 3479936

0430 | HALTEKLAMMER D 18 13479900 2

0440 | SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 1/3479936 3

0450 | AUTOMATISCHER ENTLUFTER-EINSATZ 1/,8603053 13
AUTOM. ENTLUFTER FUR HEIZKREISPUMPE 1 2011335

0460 | Verschlusskappe 1/2410025 3

*0900 | SILTIKON-FETT 10 GRAMM-TUBRE 1/8602264 13

SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061156_1207

19



Y

W7

/
SN

d«.&/
XL/

imo

\

3061156_1207

20



Ersatzteilliste Wolf

REGELUNG CGB-11

Ex-Darstellung: 45-51-018-053

Material-

Nr. 8610826

Index: 03
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0020 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 2|/1710216 3
0030 | FRONTEINSATZ FUR REGELUNGSGEHAUSE 1/1710206 6
0040 | REGELUNGSGEHAUSE 111710205 14
0050 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 111710218 3
0060 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 13451010 1
0070 | KABEL FUR LED 1/2799247 5
0080 | REGELUNGSPLATINE 118603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0090 DECKEL FUR ELEKTRO-ANSCHLUSSKASTEN 111710208 7
0100 | SCHRAUBE 4x16 FUR REGELUNG 13451005 3
0110 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 111710207 9
0120 | PLASTFASTSCHRAUBE 3,5x30 4|3451011 1
0130 |nicht vorhanden 1
0140 HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 111710221 3
0150 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 12799115 3
0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0170 | KABELSATZ EXTERN 12799238 20
0180 | ELEKTROANSCHLUSSKASTEN 111710204 9
0190 | VERSCHLUSSSTOPFEN FUR ELEKTROANSCHLUSS- 411720104 2
KASTEN
0200 | KABELBRUCKE 1/2799248 3
0210 |nicht wvorhanden 1
0220 | KABELSATZ INTERN 12799239 32
0230 |nicht vorhanden 1
0240 |nicht wvorhanden 1
0250 | ERDVERBINDUNGSLEITUNG FUR ZUNDELEKTRODE 112799116 3
0260 | ZUNDLEITUNG 1/8602532 21
ZUNDLEITUNG 1 2799099
0270 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 2/8188470259 1
0280 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0290 | BLINDSTECKER FUR 3-WEGE-UMSCHALTVENTIL 12799082 2
0300 | Parameterstecker 11 kW 1/8610860 17
Stecker-Parameter 11 kW 1 2744056
0310 |nicht vorhanden 1
0320 |nicht vorhanden 1
0330 |nicht vorhanden 1
*0900 | REGELUNG KOMPLETT 12741067 72

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061156_1207

21



22

Notizen

3061156_1207



3061156_1207

Notizen

23



Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de




